
UCHWAŁA NR 360/125/2017
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie odcinka sieci ciepłowniczej na nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego

Na  podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                        

( Dz. U. z 2016 r. poz. 814, zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 

poz. 935), po rozpoznaniu wniosku Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej "Nasz 

Dom"  w Ostrowi Mazowieckiej uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej "NASZ DOM'' 

w Ostrowi Mazowieckiej na wykonanie odcinka sieci ciepłowniczej na nieruchomości położonej 

w Ostrowi Mazowieckiej przy ul. Okrzei 8 oznaczonej jako działka nr 1711/3 w związku 

z projektowaną inwestycją pn.: "Budowa budynku mieszkalno-usługowego wraz z garażem 

podziemnym", stanowiącej własność Powiatu Ostrowskiego, pozostającej w użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

2. Wyraża się zgodę na dysponowanie nieruchomością, częścią działki nr 1711/3 (zgodnie z mapą 

dołączoną do wniosku) na cele budowlane, w celu realizacji inwestycji.

3. Wszelkich uzgodnień w zakresie prowadzonych prac należy dokonywać z użytkownikiem

tj. Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej                                                                                                        

4. Powyższa zgoda uwarunkowana jest wykonywaniem prac w sposób jak najmniej uciążliwy dla 

pacjentów i personelu oraz uporządkowaniem terenu i przywróceniem do stanu pierwotnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

Id: B12D414A-436F-4AB3-B05E-B101FAE93D26. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: B12D414A-436F-4AB3-B05E-B101FAE93D26. Podpisany Strona 2


		2017-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Wołosiewicz; Wicestarosta Starostwa Pow.w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




